1. q[uod]nō rāg[er] lug[er] et ard[er]: sic nō corporū

finaliter dissoluetur et erit cimis
ysaie. 33. **E**t ut populi qui de incen-
dio cimis sit et recordatio nostra fuit
quis et assidua: quod extensus cimis
erit corpus nostrum. **E**t est no-
tandum quod iste cimis intense re-
gitat. fugat temptationem. ser-
uat deuocōnem. ornat orationem.
Primo dico. fugat temptationē.
Exprimētūz eē dicitur. cōpōntur
Albō libro suo de vegetabilibus:
quod si coruus mōdificauerit i arbore
et oua posuerit p talem cautelam
pt facilē impēdiri ne de ouis vale-
at pullos pcreare. **A**cipiāt cimis
vitri et ponat s̄tilis iter lignū et
cortices arboris portantis mōdū et
quod din cimis ibi durauit coruus nū
quod pullificabit. Coruus dyabolū sig-
nificat Thedol. **C**orū p̄ fidic dāp-
nāt aialia q̄q. **H**oē moraliter ar-
bor. sic dī Saluato: Mathei. 1. Ar-
bor lō fruct⁹ bonos facit. In ista ar-
bore dyabol⁹ p temptationem mitit ni-
dificare. oua ponēt et postea pullos
pducere. **N**idos facit de ramuscūl
diuīsaz cogitacōnum. oua pōit de
munuscūl pūsaz delectationū: si
pullos pducit p oſenfū. Si ḡ istū
coruū impēdie relim⁹: ecia si mōdū
fecerit p aduēticias cogitacōes: e-
ciā si oua posuerit p surrepticias
delectacōes: ne pullos pducat per
assensuā elōez: accipiam⁹ cinēs
vitri. **V**itrum qđ ē fragile: ē caro
nra q̄ frāgitur oī idū. Cimis hui⁹
vitri ē mēoria stat⁹ quē caro nra
hēbit post morte: q̄ erit ad hām
stat⁹ cinēris. Job. 13. Mēoria nra
pabitur cineri. Pona⁹ ḡ istū ci-
nerem sub cortice. id ē sub nra ex-
teriori ouerſacōe p̄ p̄uatas et oculi

tas meditacōes mortis: et ifallibi
liter nūq̄ consentiemus suggesti
omib⁹ dyaboli p cogitacōes et dele-
statiōes cōceptas. **E**t hoc est qđ si
Eccl. 1. **M**emorare nowissima tua:
a mēternū non peccabis. **I**ste ē ci-
nis vace imolate: id ē carnis mo-
tificate vel in forma mortis recogi-
tate: quē n̄ mūdus colligere intet.
et in loco mūdissimo ponetur. Nu-
meri. ix. **D**e q̄ apl's eē ad heb. ix.
Cimis vitule asp̄sus inq̄natos fa-
ctificat ad emūdationē cēmis. **¶**
Sed oī cimis iste cōfuat deuocōz: ig-
nis em̄ cinerib⁹ co optus optēt
uatur maxime iūperi. Vbi dī y-
fidiz. 18. ethimo. c. 1. q̄ Juniper⁹
arbor sic vōtū: ideo quod gignēs pir
id ē ignem: quod cōceptus ignē adeo
din cōseruat: quod si prune ex eis ci-
neibus fuerint co operte: vsq; ad
annū perdurant. Juniperus qua-
figignēs pir id est ignē detet eē
homo moraliter: qui ignem ferue-
tis et deuote deuotiois in altari sui
cordis iugiter cōseruare tenetur.
Juxta illud Levit. 9. Iḡnis i alta-
ti meo semper ardebit. Si ergo is-
tum ignem deuotionis et dilectio-
nis dei per totum annum vite no-
stre seruare relimus: in uoluam⁹
eum in cineribus carnis nostre.
In altissimis montibus inueniū-
tur cineres inconuulse per anum:
sic in mētibus sanctoz iugis est
memoria mortis cum deuotione et
penitentia et reprehensione suoz
victorum. **E**xemplō Job: qui dix-
it Meipsum reprehendo. et ago pe-
nitentiam in fauilla et cinere Job
q̄dra gesimoprimo. **T**ercio is-
te cimis ornat oracionem. Quāto
Dō.

enī pauper se magis humiliat
et necessitates suas dedat. tūto fa-
cili ipetiat qd̄ iplorat. Sic nos qn̄
fragilitate maz corā deo fatemur;
facili expedim⁹. Exemplū habem⁹
de Abrabā. Gen. 18. Qui dñs sup-
pliciē pponens premisit loq̄ ad
dñm meum cū sim puluis et cinis.
Et in h⁹ figurā iudei deum oraē vo-
lentes capita sua cinelb̄ cōspicunt.
Sic in multis locis scripture sacre
dicitur si sic feterim⁹ dabit nob̄ co-
rona p cinere. Sic dicitur ysa. 61. Vn̄ v-
fus. Dic hō vas ciner⁹ quid cōserit
flos faciez. Copia quid tremors
vltia metha diez et flos ē marces-
ces. cādes ī morte nigrēces. Audis
fōrdes. formides nulla pauescet.
Hec lege lecta tene. lacrimis laren-
tur habene. Ne pateat pene. tibi ia-
nua fēpore tene. Forma gen⁹ mo-
res sapia vis et hōres. Nō retinent
hōies. qn̄ redit ī cinerem. Itē. Ortus
oda suos repetit mēm̄q̄ regrut.
Et redit ī nichiluz. qd̄ fuit ante m̄
chil. Lcc. 18.

Et tūst vita nrā tāq̄ ve-
stigium nubis. sicut nebula
dissolueſ q̄ fugata est
aradīs solis et a calore illi⁹ agḡ
uata. Postq̄ sapiēs posuit opio-
ne; ipioꝝ et totaliter peccato dedito-
ruꝝ de morte hōis q̄ opio posuit ho-
minē sic brutū oīo resoluī ī elemē-
ta. Posuit etiā ad hoc pbandūra
cōes qby arguūt naturalit et phisi-
cē. Hic oīr pot racōes qby hoc per-
suadent exemplari et rēthōice. Et fu-
munt ista tria exempla de qbusdā
ipressionib⁹ q̄ generat ī sublimi-
videlicet de nube et de nebula. Est
autē gnatō nubis de vapore eleua-

to de aquis et terra. v s̄q̄ ad medi-
um interstitiū aeris vbi est locus
frigidus. Eleuat̄ ei tal̄ matela nū-
bū v tute solis et corpū celestium
missō vaporī quodā calore accide-
tali p quem ascendit. Cum autē
puenerit ad medium interstitium
aeris. vbi est locus valde frigid⁹.
tū ppter distantia a reflectione radi-
orū solarium a terra q̄ reflectio ca-
lefacit aerem quē nos īhabitam⁹.
tū ppter cōsimilem distantia; a cor-
poribus celestibus et spēra ignis
calor itō p̄actus nubi p quem as-
cendebat deficit et corruptitur p cir-
cumstantem frigiditatē et p̄it nu-
bes et resoluitur ī pluviā. vel i-
mues seu grandines s̄m potestate
et fortitudinem frigoris cōprüme-
tis. Sic igit̄ gnat̄ nubes terapo-
te et corruptitur p̄ resolutō em. Nebu-
la at̄ s̄m q̄ dicitur Arist. metheo.
est reliquie nubis vel nubū reso-
butar⁹ aq̄ pluēte. et id nebula fig-
nat serenitatem. Compāt ergovi-
tam nostram vestigio nubis qd̄ ē
nebula. s̄m Arist. Et sic ly et tenet
expositiue p̄. Vel vestigium nubis
dicitur per cōtrarium. quasi dicēt.
nullum est vestigium nubis. s̄m to-
ta dispariet. Sic nulla erit nrā me-
moriam. sed omnino pibimus ī cor-
pore et aīa. Sed hō sunt due du-
bitacōes trāles. Prima est quo di-
cunt q̄ nubes sive nebula p calo-
rem solis agguat̄. cum calor non
sit causa gravitatis. nec descēsus
magis causa levitatis et ascensus
sive. i. et. z. methe. satis pat̄. Ad
hāc dubitacōem rēdere possim⁹
multiplicit. Primo quia mali et
p̄n̄ hō loquunt̄ q̄ n̄ ē icōueniēs q̄ a-